R E Q U E R I M E N T O  Nº. 046
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/2/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Educação VALDIR GONZALEZ PAIXÃO JÚNIOR, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de informar como está o andamento para a inauguração da Escola de Tempo Integral que está sendo construída no Residencial Maria Luiza, bem como se já possui data para entrega desta construção que beneficiará a muitos jovens e crianças da região sul do município.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de fevereiro de 2019.

Vereador Autor PAULO RENATO

PSC
PRS/aco